907

pati debent et tenebunt se ac suos huic ad ea
omnia inscribit et obligat fuisse. Eundem tenent pri-
mum peremptorium et alios omnes exinde consequent
causis eiusdem terminos semper peremptoria de
Infirmitate Pro Maiori Mioreritate suavitatis Le-
gatione intra velextra Regnum tenentis Militari
Admiratione Ad Directorum vel alios quibusvis delonibus
et legalibus impedimentis non differend nullasq. Mores
appellacione ac eorum propulsiore faciend ac pmissa
comparacionis simplicibus vel iudicibus euasionebus per se
ad Fatalis iuris Praesentem semel Bello Conuentionem
ac alios quibusvis iuris remedijs et defensionibus non sub-
terfugies nec alio quouis modo euades Haec sua p
sent personali Recognitione ad pmissa mediante.

Idem R. Klitynski Poponi Obligat.

Comparacionis per se coram officio dicitur per Pastorem Cap-
itulum Primum hunc illi Ceteris Bilinskius Larus mente et for-
pore exis a Tenis Distinctibus iuris donibus
iuris quibusvis proprijs et competens recedat Praesentem
vero Pastorem Capitulum Primum Jurisdictionem quoad
actum per se a tenet se iure suorum ac bonis suis
gulis alij totaliter et plenarie inuicem aduocatus subu-
ent palam libere publice ac peremptorium recognouit
Quia ipse bona sua propria et hereditaria in partibus
et Comen pro Strabishanis na vice styru Item pro
Iuazkowcem et inq. czeki Juris na Dupelkawery
Czwarty czeki Juris na Piaszkiel. Wtowni Czwarty
czeki Juris in bonis illis. Naytkow et Mochnate Jena
et Distincti per se Czwarty iure et consistens iure
Krzysztof

500
omnium Jure Dominio proprietate hinc obligato
ho cum omnibus et singulis eandem sortum et
bonorum utilitatibus fructibus proventibus redditibus
emolumentis immobilibus obventionibus attinentibus et per
hanc gratia Universis nihil ex premissis Juris Dominii
proprietatis ac huiusmodi competens et rogatus
pro se Regentibus suisque successoribus aut alio quorum refer-
vando se excipiens venia prout eadem bona et for-
tes ipsomet Regis tenuit habuit et possidebat bene-
reg habere et possidere debebat usque concernebant
ac eidem hinc veniebant Jameson et de facto Reli-
gioso Josepho Khtynski Poponi in villa Molnate et
posteriori in summa LXXXV floribus poloniam ex-
nunc per se Regentibus realiter de manibus eiusdem Religio-
si Khtynski tenuta et percepta hinc et ab alio p[er]sona
ad festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli proxime
et immediate venturum Et in defectu proxime bonorum eo-
runden exemptionis summae hinc totalis et integralis
per solutionem ex tunc ad aliud simile festum Conversio-
nis Sancti Pauli Apostoli per annum proxime hinc ven-
turum invidere et sic consequenter de anno ad annum fe-
sto ad festum Annis et festis hinc proxime et immedia-
te sequentibus usque ad exemptionem bonorum prefatorum
summae hinc totalis et integralis realiter per solutionem
obligavit insensit et inuadiavit prout obligat in-
scribit et inuadiat p[er]sona In quod quidem bona dicta
p[er]sona per se Regentibus inuadiata idem Regis prefato
obligationis pro iam ex tunc et de facto coram officio
p[er]sona dat et admittit realem inuisionem et actualem
perquisitionem possessionem per m[en]tem quoniam competens
et illis die quoniam volent offere acceptant
Per p[er]

509

Per ipsam Religionem Klynski Coponen Obligatam
suum et illius suorum hoc eadem bona pmissa omnia
presens obligata cum vniuersis eorum vtilitatibus et vni-
uersis tenendi habendi et possidendi illis quiete
et pacifice vti fruendi ac ad suos suorumque suorum
quosvis beneficios libere et effectualiter conuer-
tendi modo ac titulo obligatano. Debet et tenebit
michi Regis Nri Petri Bilinski prout se ac suos
suorum in et super bonis suis quibuslibet ac summis
quibusvis partibus habit et habens supradicta obliga-
tano suo et ipsi posteris iurabit et obligat presens
ipsi et eius suorum in dictis bonis pmissis omnibus presens
se inuadit et ratione conuenit ab omni et quavis
injectione iniuria quamcumque personarum quibus-
cumque condonari statim et ferre si cuiusvis existens exori-
unda in omni iudicio et officio Regni semper tunc
quocumque opus fuerit tunc defendere eundem ac interce-
dere et liberare in demeritis cum partibus reddere
Nec non hoc eadem bona pmissa omnia presens obli-
gata ab omnibus in genere presentibus et futuris
presentibus et posterioribus in per eadem bona inuadia-
ta cuius personarum modo quousque facti et fauent
tunc etiam quibusvis citationibus super eadem presens
missa omnia presens obligata importat et importans
Lucris denig et pertinet presentibus presentibus presentibus
in quo cumque presentibus et quousque presentibus presentibus
et in quousque iudicio et officio Regni obstat et obli-
gens emendare et liberare mundum et libera sem-
per fauere ac etiam presentibus presentibus presentibus
presens admissam in presentibus presentibus presentibus
obligatano cum presentibus presentibus et presentibus presentibus
officiis

590
offense requireretur non denegare imo debet et bene
vix eadem libere dare et effectualiter admittere
datam et admissam eadem possessionem et usufructum pro-
missorum omnium quocumque modo tam per se quam per
suas quosvis submissas et subordinatas personas non pro-
pedire nec adimere ipsi obligatarum suum et illius
posteris in principis omnibus presentibus inuaciatibus nulli mo-
do iniuriari ita ut eadem bona promissag omnia
presentibus obligata et idem obligatarum suis suis cum
posteris quiete et pacifice presentibus presentibus obligato-
ris vigore tenere habere et possidere queat et possit
Vix ad exemptionem bonorum supradictorum presentibus
obligatarum summae inuaciatibus totalis et integra rea-
lem resolutionem sed sub radio summae Lingua
quarta florea presentibus per eundem Regem Nlem Be-
trum Borinski vel eius successores supradicti Religiosi
Josephi Klitynski obligatarum suo sine illius poste-
ris ob non completionem promissorum omnium et
singulorum tam in toto quam in parte toties quo-
tas opus fuerit ad solvendum presentibus presentibus presentibus
quidem radio modo promissis ad solvendum presentibus
ac re aliqua presentibus presentibus presentibus non completa com-
plenda presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
Josephi Klitynski presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
eius presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
London presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
termino presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
respondere presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus